

Setebelte

Denne oppgaven skal løses individuelt! (Selve undersøkelsen/intervju/spørreskjema kan dere gjøre parvis)

Setebelte (og annet sikkerhetsutstyr)

Oppgaven skal også inneholde en forside + forord + innledning relevant til tema!

A

Det blir kanskje litt finurlig å spørre om man bruker belte eller ikke her (for all del gjør det), men dere må gjerne finne på andre spørsmål rundt beltebruk og sikkerhetsaspekt.

Det dere minimum må ta med er følgende:

Bruker du setebelte når du tar buss?

Hva aldersgrensa er når den som sitter på bussen/bilen har ansvaret for å ta på beltet selv?

Hva er bota hvis du blir tatt i kontroll uten belte?

Fordel data trinnvis!

Resultatene av undersøkelsen kan godt fremstilles i diverse diagram i stedet for å bruke "litt kjedelige" tabeller. Kom også med egne konklusjoner tatt fra det dere har spurt om.

B

Forklar hvordan et bilbelte og en airbag er bygd opp og hvordan de virker. Lag egne illustrasjoner der du finner det hensiktsmessig. Dette kan gjøres for hånd. Dere skal også ta med noe om skadestatistikk ved ikke bruk belte kontra bruk av belte, og forskjeller på nye kontra litt eldre bilmodeller.

C

Gi en kort innføring i hva bilindustrien selv har gjort for å bedre trafiksikkerheten/overlevelsesraten. Her bør dere få med mest mulig med minst mulig ord og fremstilling (enkelt og ryddig med andre ord). Start med det helt banale, setebelte og lignende til biler som bremses av seg selv.

D

Hvordan få ungdommer til å bruke setebelte (hovedsakelig på buss). Lag en side (plakat A3) der dere skal få ungdommer til å bruke belte. Plakaten kan inneholde bilder og tekst. Dere skal være sterke og tydelige i uttrykket. Plakaten kan godt lages i word, men gjerne bruk et bildeprogram hvis noen av dere behersker det.

Det settes av inntil tre uker på oppgaven. Arbeid ut over det må gjøres som lekser. Etter det skal arbeidet leveres inn for evaluering. Det stilles strenge krav til formaliteter (kildehenvisning, unngå avskrift osv.) denne gangen. Bilder må kopieres rett inn, men tekst må dere formulere med egne ord.

Lykke til!

Håkon